
序号 许可证编号 企业名称 社会信用代码
质量管理

人
住所 经营场所

库房地

址

经营方

式
2002版经营范围 2017版经营范围

以上范

围是否

提供贮

存

质量

负责

人

证书

状态

法定代

表人

企业负责

人
发证机构 发证日期

许可证有

效截止日

期

企业注册

地

1
粤梅食药监械经
营许201****6号

广东康泽药业
连锁有限公司
新县城店

9144140358468

1435B

梅州市梅县区
程江镇宪梓大
道南72号

梅州市梅县区
程江镇宪梓大
道南72号

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-01-

25

梅州梅县
区

2
粤梅食药监械经
营许201****1号

广东康泽药业
连锁有限公司

松口店

9144140358468

13392

梅州市梅县区
松口镇法政路

24、25号

梅州市梅县区
松口镇法政路

24、25号
*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕

梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-04-

20

梅州梅县
区

3
粤梅食药监械经
营许201****2号

广东康泽药业
连锁有限公司

丙村店

9144140358468

1064L

梅州市梅县区
丙村镇锦江路

134-135号

梅州市梅县区
丙村镇锦江路

134-135号
*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕

梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-04-

20

梅州梅县
区

4
粤梅食药监械经
营许201****7号

广东康泽药业
连锁有限公司
松口大塘店

9144140358468

0010U

梅州市梅县区
松口镇大塘街
南佳新世纪大
厦7－9号首层

梅州市梅县区
松口镇大塘街
南佳新世纪大
厦7－9号首层

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-05-

30

梅州梅县
区

5
粤梅药监械经营
许202****3号

广东康泽药业
连锁有限公司
锭子桥店

9144140358468

0862L

梅州市梅县区
程江镇广梅中

路151号

梅州市梅县区
程江镇广梅中

路151号
*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕

梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2028-01-

10

梅州梅县
区

6
粤梅食药监械经
营许201****0号

广东康泽药业
连锁有限公司

世纪店

9144140358472

2380N

梅州市梅县区
华侨城楣杆南
路4号（雄风
花园门牌左

侧）

梅州市梅县区
华侨城楣杆南
路4号（雄风
花园门牌左

侧）

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-04-

20

梅州梅县
区

7
粤梅食药监械经
营许201****2号

广东康泽药业
连锁有限公司

隆文店

9144140306845

2513F

梅州市梅县区
隆文镇上水龙
新居A1-A4店

梅州市梅县区
隆文镇上水龙
新居A1-A4店

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2027-01-

11

梅州梅县
区

8
粤梅食药监械经
营许201****4号

广东康泽药业
连锁有限公司

雁洋店

9144140359405

2763U

梅州市梅县区
雁洋镇雁中村

梅州市梅县区
雁洋镇雁中村

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2027-01-

11

梅州梅县
区

9
粤梅药监械经营
许202****9号

广东康泽药业
连锁有限公司

石坑店

9144140306845

3268A

梅州市梅县区
石坑镇转水谭

农民街

梅州市梅县区
石坑镇转水谭

农民街
无 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否

陈春
霞

正常 \ 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2027-09-

13

梅州梅县
区

10
粤梅食药监械经
营许201****1号

广东康泽药业
连锁有限公司

白渡店

9144140359587

04774

梅州市梅县区
白渡镇白渡村

街上

梅州市梅县区
白渡镇白渡村

街上
*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕

梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2027-01-

06

梅州梅县
区

11
粤梅食药监械经
营许201****3号

广东康泽药业
连锁有限公司

西桥店

9144140305373

3478X

梅州市梅县区
新城办事处嘉
应西路19-1号

梅州市梅县区
新城办事处嘉
应西路19-1号

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-12-

29

梅州梅县
区

12
粤梅食药监械经
营许201****5号

广东康泽药业
连锁有限公司

畲江店

9144140358632

1177T

梅州市梅县区
畲江镇三横街
北路边1号

梅州市梅县区
畲江镇三横街
北路边1号

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2026-08-

18

梅州梅县
区

13
粤梅食药监械经
营许201****0号

广东康泽药业
连锁有限公司

新城店

9144140358468

0731Q

梅州市梅县区
程江镇宪梓中
路10、12号

梅州市梅县区
程江镇宪梓中
路10、12号

*** 零售 Ⅲ类6815注射穿刺器械 14注输、护理和防护器械 否 正常 *** 刘丽婕
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2025-03-

31

梅州梅县
区

器械经营许可证



14
粤梅药监械经营
许2023****号

广东扬志医疗
器械有限公司

91441403MACN

DKNU7X
姚兴平

梅州市梅县区
程江镇扶贵村
新华路怡福名
都赐福居5座
（B4栋）22

号复式店

梅州市梅县区
程江镇扶贵村
新华路怡福名
都赐福居5座
（B4栋）22

号复式店

梅州市
梅县区
程江镇
扶贵村
新华路
怡福名
都赐福
居5座
（B4

栋）22

号复式
店阁楼
及二楼

批发

Ⅲ类6804眼科手术器械,Ⅲ类
6815注射穿刺器械,Ⅲ类6821

医用电子仪器设备,Ⅲ类6822医
用光学器具、仪器及内窥镜设
备(角膜接触镜及其护理液除
外),Ⅲ类6823医用超声仪器及
有关设备,Ⅲ类6824医用激光仪
器设备,Ⅲ类6825医用高频仪器
设备,Ⅲ类6826物理治疗及康复
设备,Ⅲ类6828医用磁共振设
备,Ⅲ类6830医用X射线设备,Ⅲ
类6832医用高能射线设备,Ⅲ类
6833医用核素设备,Ⅲ类6840

临床检验分析仪器及诊断试剂
（诊断试剂除外）,Ⅲ类6845体
外循环及血液处理设备,Ⅲ类

6854手术室、急救室、诊疗室
设备及器具,Ⅲ类6858医用冷疗
、低温、冷藏设备及器具,Ⅲ类
6863口腔科材料,Ⅲ类6864医
用卫生材料及敷料,Ⅲ类6865医
用缝合材料及粘合剂,Ⅲ类6866

医用高分子材料及制品,Ⅲ类
6870软件

01有源手术器械,02无源手术
器械,03神经和心血管手术器
械,04骨科手术器械,05放射
治疗器械,06医用成像器
械,07医用诊察和监护器

械,08呼吸、麻醉和急救器
械,09物理治疗器械,10输血
、透析和体外循环器械,14注
输、护理和防护器械,16眼科
器械（角膜接触镜及其护理
液除外）,17口腔科器械,18

妇产科、辅助生殖和避孕器
械,20中医器械,21医用软

件,22临床检验器械

否
姚兴
平

正常 宋冬友 杨志杰
梅州市市场
监督管理局

2023-12-

27

2028-12-

26

梅州梅县
区


