器械经营许可证

序号	许可证编号	企业名称	社会信用代码	质量管理 人	住所	经营场所	库房地 址	经营方 式	2002版经营范围	2017版经营范围	以上范 围是否 提供贮 存	质量 负责 人	证书 状态	法定代 表人	企业负责 人	发证机构	发证日期	许可证有 效截止日 期	
1	粤梅食药监械经 营许201****6号	广东康泽药业 连锁有限公司 新县城店	9144140358468 1435B		梅州市梅县区 程江镇宪梓大 道南 72 号		***	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-01- 25	梅州梅县区
2	粤梅食药监械经 营许201****1号	广东康泽药业 连锁有限公司 松口店	9144140358468 13392		梅州市梅县区 松口镇法政路 24、25号	梅州市梅县区 松口镇法政路 24、25号	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-04- 20	梅州梅县
3	粤梅食药监械经 营许201****2号	广东康泽药业 连锁有限公司 丙村店	9144140358468 1064L		梅州市梅县区 丙村镇锦江路 134-135号	梅州市梅县区 丙村镇锦江路 134-135号	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-04- 20	梅州梅县
4	粤梅食药监械经 营许201****7号	广东康泽药业 连锁有限公司 松口大塘店	9144140358468 0010U		南佳新世纪大	松口镇大塘街	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***		梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-05- 30	梅州梅县区
5	粤梅药监械经营 许202****3号	广东康泽药业 连锁有限公司 锭子桥店	9144140358468 0862L		梅州市梅县区 程江镇广梅中 路151号	梅州市梅县区 程江镇广梅中 路151号	***	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2028-01- 10	梅州梅县区
6	粤梅食药监械经 营许201****0号	广东康泽药业 连锁有限公司 世纪店	9144140358472 2380N		华侨城楣杆南	梅州市梅县区 华侨城楣杆南 路4号(雄风 花园门牌左 侧)	***	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械			正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-04- 20	梅州梅县区
7	粤梅食药监械经营许201****2号	广东康泽药业 连锁有限公司 隆文店	9144140306845 2513F			梅州市梅县区 隆文镇上水龙 新居A1-A4店	***	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2027-01- 11	梅州梅县区
8	粤梅食药监械经 营许201****4号	广东康泽药业 连锁有限公司 雁洋店	9144140359405 2763U		梅州市梅县区 雁洋镇雁中村	梅州市梅县区 雁洋镇雁中村	***	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2027-01- 11	梅州梅县区
9	粤梅药监械经营 许202****9号	广东康泽药业 连锁有限公司 石坑店	9144140306845 3268A		梅州市梅县区 石坑镇转水谭 农民街	梅州市梅县区 石坑镇转水谭 农民街	无	零售	III类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否	陈春 霞	正常	\		梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2027-09- 13	梅州梅县
10	粤梅食药监械经营许201****1号	广东康泽药业 连锁有限公司 白渡店	9144140359587 04774		梅州市梅县区 白渡镇白渡村 街上	梅州市梅县区 白渡镇白渡村 街上	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	7 11 MM 77 -11	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2027-01- 06	梅州梅县
11	粤梅食药监械经 营许201****3号	广东康泽药业 连锁有限公司 西桥店	9144140305373 3478X		新城办事处嘉	梅州市梅县区 新城办事处嘉 应西路19-1号	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***	刘丽婕	梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-12- 29	梅州梅县区
12	粤梅食药监械经 营许201****5号	广东康泽药业 连锁有限公司 畬江店	9144140358632 1177T			梅州市梅县区 畲江镇三横街 北路边1号	***	零售	Ⅲ类 6815 注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***		梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2026-08- 18	梅州梅县区
13	粤梅食药监械经 营许201****0号	广东康泽药业 连锁有限公司 新城店	9144140358468 0731Q			梅州市梅县区 程江镇宪梓中 路10、12号	***	零售	Ⅲ类6815注射穿刺器械	14注输、护理和防护器械	否		正常	***		梅州市市场 监督管理局	2023-12- 27	2025-03- 31	梅州梅县区

14		广东扬志医疗器械有限公司	91441403MACN DKNU7X	姚兴平	梅州市梅县区 程江镇扶贵村 新华路恰居5座 (B4栋)22 号复式店	程江镇扶贵村 新华路怡福名	梅梅程扶新怡都居(栋号店及州县江贵华福赐5B4 22式楼楼	批发	III类6804眼科手术器械,III类6821 医用电子仪器设备,III类6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备(角膜接触镜及其护理液除外),III类6823医用超声仪器及有关设备,III类6824医用激光仪器设备,III类6825医用高频仪器设备,III类6826物理治疗及康复设备,III类6830医用X射线设备,III类6832医用高能射线设备,III类6832医用高能射线设备,III类6832医用高能射线设备,III类68340临床检验分析仪器及诊断试剂(诊断试剂除外),III类6845体外循环及血液处理设备,III类6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具,III类6858医用冷疗、低温、冷藏设备及器具,III类6864医用卫生材料及敷料,III类6865医用缝合材料及粘合剂,III类6866	器械,03神经和心血管手术器械,04骨科手术器械,05放射治疗器械,06医用成像器械,07医用诊察和监护器械,08呼吸、麻醉和急救器械,09物理治疗器械,10输血、透析和体外循环器械,14注输、护理和防护器械,16眼科器械(角膜接触镜及其护理液除外),17口腔科器械,18妇产科、辅助生殖和避孕器	否	姚兴平	正常	宋冬友	杨志杰	梅州市市场监督管理局		2028-12- 26	梅州梅县区
----	--	--------------	------------------------	-----	--	------------------	-------------------------------	----	---	--	---	-----	----	-----	-----	------------	--	----------------	-------